
PORTARIA Nº 11.390, DE 04 DE JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a necessidade de se compor uma 
comissão especializada para melhor avaliar a qualidade do material didático a ser 
recebido por esta Municipalidade.

RESOLVE:

Designar as Senhoras: LIZANDRA ZUCCHI 
CARROZE VILELA, CLÁUDIA APARECIDA CICOTI SILVA e MATILDE 
DE SOUZA HORN VILELA, para comporem a Comissão de Análise de Material 
Didático da Rede Municipal de Ensino, que será licitado nesta data, por meio de 
procedimento licitatório.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 04 de janeiro de 2013.

 
DR. PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração


